para o Rio Sacacuruna e Rio Estrela e para ampliar a proteção e melhorar a qualidade da 100 

água através de investimentos, além de contratação de dois especialistas para 101 

acompanhar todo o processo. O valor estimado para investimento seria de 102 

aproximadamente 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais). Após todas as 103 

apresentações, Jorge António destacou que a soma dos investimentos é de 104 

aproximadamente 3.000.000,00 (três milhões de reais). Após discussões os membros 105 

decidiram pela aprovação dos projetos apresentados e pelo acompanhamento da AGEVAP 106